
UCHWAŁA NR XLVI/290/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 i 1000), oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 370/2 
o powierzchni 0,0133 ha położonej w Zębowie, będącej własnością Pani Magdaleny Jagiełło, dla której Sąd 
Rejonowy w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą Nr PO1N/00007536/7.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie nabyta za kwotę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego, 
zgodnie z warunkami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 121 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 4A6FBBF6-A9B3-4D86-9392-892487212156. Uchwalony Strona 1

maciejpiechowiak
Podświetlenie

maciejpiechowiak
Podświetlenie



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVI/290/2018

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lwówek
przyjętego uchwałą Nr XVIII/114/2011 z dnia 29 grudnia 2011r., nieruchomość wymieniona §1 pkt. 1, jako
kierunek przyszłego zagospodarowania przyjęto funkcję, w części terenów rolno osadniczych , w części
terenów leśnych.

Nabycie przedmiotowej działki umożliwi dojazd do posesji Tarnowiec 2, łącząc działkę nr 1142 z droga
oznaczoną jako działka nr 94/3 będącą droga gminną.

Z właścicielką gruntu przeprowadzone zostały uzgodnienia w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lwówek,
za kwotę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 4A6FBBF6-A9B3-4D86-9392-892487212156. Uchwalony Strona 1

maciejpiechowiak
Podświetlenie




